Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 215 Sabado, 14 de septiembre de 2024 Pagina 27949

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Transformacion Digital

4496 Orden de 12 de septiembre de 2024 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformacién Digital por la que se
amplia el plazo de presentacion de solicitudes a la VIII, IX y la X
Edicion de los Premios a la Innovacion y las Buenas Practicas y
el Premio a la Igualdad en la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia convocados por Orden de 11 de junio de 2024 de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa.

La Orden de 11 de junio de 2024 de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Empresa regula las Bases y convoca la concesion de la VIII, IX y la X Edicién de
los Premios a la Innovacién y las Buenas Practicas y el Premio a la Igualdad en la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia.

Vistas las solicitudes presentadas y los requerimientos de ampliaciéon
de plazos recibidos para adaptar los proyectos a los aspectos formales de la
convocatoria de 11 de junio de 2024, esta Consejeria, a propuesta de la Direccién
General de la Funcion Pablica y Didlogo Social y en uso de las facultades que me
confiere el articulo 12.2b) del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica
de la Region de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de
enero, en relacién con el Decreto n.% 241/2023, de 22 de septiembre, por el
que se establecen los Organos Directivos de la Consejeria Economia, Hacienda y
Empresa, (Suplemento n.% 13 del BORM n.° 220, de 22 de septiembre de 2023),
modificado por el Decreto 5/2024, de 18 enero (BORM n.% 26, de 1 de febrero)

Dispongo:
Articulo 1. Nuevo plazo de presentacion de solicitudes.

1. Abrir un nuevo plazo para la presentacion de solicitudes, hasta el proximo
dia 20 de octubre de 2024, acogiéndose a la Orden de 11 de junio de 2024, de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa, por la que se convoca la VIII, IX y
la X Edicion de los Premios a la Innovacion y las Buenas Practicas y el Premio a la
Igualdad en la Comunidad Auténoma de la Regiéon de Murcia (BORM n.° 139,
de 17 de junio de 2024).

2. Las solicitudes que se hubiesen presentado ya, pero fuera del plazo
establecido en la citada Orden de 11 de junio de 2024, seran tramitadas sin
necesidad de que los interesados tengan que formular una nueva solicitud.

Articulo 2. Normativa aplicable.

Seran aplicables a las solicitudes presentadas, segun lo establecido en el
articulo anterior, las normas previstas en la referida Orden de 11 de junio de 2024,
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa por la que se convoca la VIII,
IX y la X Edicién de los Premios a la Innovacién y las Buenas Practicas y el Premio
a la Igualdad en la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia.

NPE: A-140924-4496



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 215 Sabado, 14 de septiembre de 2024 Pagina 27950

Disposicion final Gnica. Entrada en vigor.
La presente Orden entrara en vigor el mismo dia de su publicaciéon en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

En Murcia, a 12 de septiembre de 2024.—El Consejero de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-140924-4496 BaRM wWww.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	6940/2024	Resolución de 4 de septiembre de 2024, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Alfonso Valero Valenzuela.
	6941/2024	Resolución de 4 de septiembre de 2024, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se nombran Profesoras Titulares de Universidad.
	6942/2024	Resolución de 4 de septiembre de 2024, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Alejandro Veas Iniesta.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Transformación Digital
	7201/2024	Orden de 12 de septiembre de 2024 de la Consejería Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes a la VIII, IX y la X Edición de los Premios a la Innovación y las Buenas
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	7194/2024	Resolución del convenio entre la Administración General del Estado a través del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, en
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6934/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y el Consejo Evangélico de Murcia para la asistencia religiosa evangélica en los centros hospitalarios

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-09-13T13:26:03+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



